
  

Příloha č. 2 
 

Čestné prohlášení 
o splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74, 

a technické kvalifikace dle §79 odst. 2  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách 

(dále jen „ZZVZ; zákon“) 
 

Název veřejné zakázky 
Investiční akce „ÚP ČR – Tachov – rekonstrukce 

parkoviště, tř. Míru 1633.“ 

Identifikační údaje dodavatel 

Obchodní firma nebo název /  
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení 

 VIDA GROUP s.r.o 

Sídlo  U školky 355/19, Plzeň – Koterov 326 00 

IČO  291 58 206 

Osoba oprávněná jednat za 
dodavatele 

  

 

1) Prohlašuji, že splňuji základní způsobilost, neboť jsem dodavatelem: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti kterému nebylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 

ve znění pozdějších předpisů), proti kterému nebyla nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

2) Prohlašuji, že pokud jsem právnickou osobou, splňuje podmínku podle odst. 1) písm. a) 

kromě této právnické osoby zároveň i: 

a) každý člen statutárního orgánu dodavatele, 

b) právnická osoba, která je členem statutárního orgánu dodavatele, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby a osoby zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 

dodavatele, 

c) zahraniční právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, je-li dodavatel pobočkou závodu 

zahraniční právnické osoby, 



  

d) osoby uvedené v bodě a) až b) tohoto odstavce a vedoucí pobočky závodu, je-li dodavatel 

pobočkou závodu české právnické osoby. 

 

3) Prohlašuji, že údaje uvedené v seznamu referenčních stavebních zakázek jsou úplné, 

pravdivé a odpovídají skutečnosti:  

 
 
Seznam referenčních stavebních zakázek 
 

Objednatel 
stavební zakázky 

Kontakt na 
objednatele 

Cena Místo Doba Druh stavební zakázky 

Statutární město 
Plzeň, Správa 
veřejného statku 
města Plzně 

 8 297 611,07  Plzeň, Česká 
republika 

2/2020-
8/2020 

Oprava komunikací, vjezdů, 
parkovacích stání z asfaltu, 
zámkové dlažby, odvodnění 
komunikace, kanalizační 
přípojky, sadové úpravy 

Statutární město 
Plzeň, Správa 
veřejného statku 
města Plzně 

 16 408 629,7 Plzeň, Česká 
republika 

5/2018–
12/2018 
8/2019 

Kácení zeleně, komunikace, 
dopravně inženýrská 
opatření, veřejné osvětlení, 
sadové úpravy, úpravy na 
kanalizaci, vodovod, 
vodovodní přípojky, obnova 
vodovodního řádu 

 
 
 

 

Datum: 27.10.2021 

Podpis osoby oprávněné jednat za 

dodavatele  
 

 


